
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

30.04.2020 № 377 

 

О внесении изменения в Перечень 

регулируемых услуг муниципальных 

предприятий и учреждений города 

Ярославля 

 

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений г. Ярославля, утвержденным решением 

муниципалитета города Ярославля от 24.10.2005 № 131, учитывая решение комиссии по 

регулированию тарифов (протокол от 26.03.2020 № 2), 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень регулируемых услуг муниципальных предприятий и 

учреждений города Ярославля, утвержденный постановлением мэра города Ярославля  

от 16.08.2006 № 2943 (в редакции постановлений мэра города Ярославля от 14.09.2006 

№ 3268, от 25.09.2006 № 3384, от 27.11.2006 № 4136, от 21.02.2008 № 481, от 29.10.2008 

№ 2992, от 17.12.2008 № 3597, постановлений мэрии города Ярославля от 17.12.2010 

№ 4800, от 16.03.2011 № 656, от 20.06.2012 № 1268, от 25.12.2013 № 3048, от 16.07.2014 

№ 1743, от 21.04.2015 № 761, от 28.07.2016 № 1202, от 22.08.2016 № 1313, от 02.06.2017 

№ 763, от 11.08.2017 № 1144, от 07.12.2017 № 1645, от 11.01.2018 № 5, от 24.12.2018 

№ 1718, от 13.01.2020 № 10), изменение, признав пункт 3 раздела «Муниципальные 

предприятия города Ярославля» утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Мэр города Ярославля  В.М. Волков 

 

consultantplus://offline/ref=14AE4FDDF9B4AFABBD86E8444043B7EE1773E5692D7AE84BB0F32439993CF452541D3ECC77C2C1F40CBBC37ECCAA70D1763B31671349F3299D67BCHEP7I

